
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Zápis z jednání Výběrové komise 

Datum a čas začátku jednání 7. 10

Místo jednání  MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, Stochov 

MAS MAS 

Program  PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 
rozvoje venkova na období 2014 

Fiche  Fiche č. 4 

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 
MAS 

1. Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v

2. Hana Jirkalová  ŽEHROVÁK  

3. Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice 

4. Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

5. Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

6. Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány 

     

jednání Výběrové komise – věcné hodnocení projektů 

7. 10. 2020, 17:00  

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, Stochov  

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 – 2020  

Výzva MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Fiche č. 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen Zájmová skupina  Sektor (veř

Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  Soukromý sektor

Neziskové organizace Soukromý sektor 

Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení Veřejný sektor 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. neziskové organizace  Soukromý sektor 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Školy a školská zařízení  Veřejný sektor

Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Školy a školská zařízení Veřejný sektor

 

    1 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Soukromý sektor 

Soukromý sektor  

Veřejný sektor  

Soukromý sektor  

Veřejný sektor 

Veřejný sektor 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

7. Dominika Husáková Dominika Husáková

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1.   

2.   

3.   

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

4.   

5.   

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 17:00 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
4. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů

     

Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý sektor 

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

 

 

 

, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů (viz prohlášení členů)

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

 

 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

 

    2 

Soukromý sektor  

Zájmová skupina  

(viz prohlášení členů) 

Zájmová skupina  

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
Mgr. Jan Bejček zahájil jednání Výběrové komise MAS 

venkova.  

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v

sektoru ani žádné zájmové skupiny není vyšší než 50 %. Výběrová komise je usnášeníschopná.

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
4. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů

 
Hlasování:   PRO:  7  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program schválen.  

 
2. Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatele na jednání Výběrové komise 

a dal hlasovat o jejím zvolení zapisovatelkou členy Výběrové komise. 

Hlasování:   PRO:  7  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Chvatíková zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise 

 
3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

     

 ve věci věcného hodnocení žádostí předložených do 7. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v plném počtu 7 členů, tj. je přítomna nadpoloviční většina členů Výběrové komise,

Výběrová komise je usnášeníschopná. 

MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

ZDRŽEL SE: 0  

jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 7. 10. 2020 pracovnici kanceláře MAS

členy Výběrové komise.  

ZDRŽEL SE: 0  

Petra Chvatíková zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 7. 10. 2020.  

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

 

    3 

výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje 

tšina členů Výběrové komise, a zastoupení veřejného 

MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

pracovnici kanceláře MAS Petru Chvatíkovou 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Mgr. Bejček, předseda Výběrové komise, předal slovo Petře Chvatíkové, aby 

z Programu rozvoje venkova v uvedené výzvě MAS.  

P. Chvatíková uvedla, že na rozdíl od předchozích výzev nabídla 

zaměřené na podporu spolkové infrastruktury a knihoven. Naproti tomu v

podnikání v nezemědělských činnostech (Fiche 2). Alokace 7. Výzvy MAS pro Fichi 4. Činila 

kterých je stanovena dotace.  

Do 7. Výzvy MAS v PRV bylo předloženo celkem 5 žádostí

ve výši Kč 127 776 však byla ukončena ve fázi administrativní kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti. Do věcného hodnocení byly postoupeny žádosti 4 

žadatelů: Město Stochov, TJ Sokol Kačice, Obec Kamenné Žehrovice a Obec Tuchlovice.

5, kterou podal na MAS přes Portál farmáře dne 5. 10. 2020

v Domě kultury. MAS neprodleně provedla kontrolu FNaP s

Mgr. Bejček přítomným připomněl, že Etické kodexy k předmětné 7. Výzvě MAS v PRV byly členy Výběrové komise podepsány na předchozím jednání dne 30. 9. 

2020. Žádný z členů Výběrové komise tedy není ve vztahu k

P. Chvatíkovou, aby prezentovala výběrová kritéria.  

P. Chvatíková prezentovala výběrová kritéria pro danou Fichi, tj.: 1. 

Víceúčelové využití investice; 3. Zaměření projektu (nebo jeho části) na rekonstrukci, obnovu, modernizaci rozšíření objektu = nemovitosti (nebo její části)

s dlouhodobým záměrem žadatele; 5. Projekty zahrnující investice do inovativního 

informací uvedených v žádosti, případně v jejích přílohách. Členové Výběrové komise uvedli, že jsou s

jasný a zřejmý a nemají žádné pochybnosti o jejich výkladu. 

     

Petře Chvatíkové, aby připomněla základní informace k výzvě, Fichi č. 4

v nabídla MAS potenciálním žadatelům prostředky pouze v jedné Fichi, a to dodatečně zavedené Fichi č. 4 

tury a knihoven. Naproti tomu v minulých výzvách byla kopra zaměřena na zemědělské podnikání

Alokace 7. Výzvy MAS pro Fichi 4. Činila 2 225 582,00 Kč, přičemž tentokrát je podíl dotac

bylo předloženo celkem 5 žádostí o dotaci s požadovanou výší dotace téměř 2,2 mil. Kč. Žádost žadatele Tělocvičná jednota Sokol Lány 

administrativní kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti. Do věcného hodnocení byly postoupeny žádosti 4 

žadatelů: Město Stochov, TJ Sokol Kačice, Obec Kamenné Žehrovice a Obec Tuchlovice. Žadatel Město Stochov byl dodatečně vyzván k

5, kterou podal na MAS přes Portál farmáře dne 5. 10. 2020, přičemž doplnil jak seznam z inventarizace, tak samostatný popis k

. MAS neprodleně provedla kontrolu FNaP s kladným výsledkem.  

předmětné 7. Výzvě MAS v PRV byly členy Výběrové komise podepsány na předchozím jednání dne 30. 9. 

členů Výběrové komise tedy není ve vztahu k žádostem o dotaci předloženým do 7. Výzvy MAS v PRV ve střetu zájmů. Mgr. Bejček následně vyzval 

P. Chvatíková prezentovala výběrová kritéria pro danou Fichi, tj.: 1. Výše CZV projektu - preference projektů s nižšími CZV, ze kterých je stanovena dota

aměření projektu (nebo jeho části) na rekonstrukci, obnovu, modernizaci rozšíření objektu = nemovitosti (nebo její části)

Projekty zahrnující investice do inovativního řešení. Připomněla, že každé kritérium je třeba hodnotit pouze na základě 

jejích přílohách. Členové Výběrové komise uvedli, že jsou s tímto postupem již dobře obeznámeni a význam kritérií je jim 

mají žádné pochybnosti o jejich výkladu.  

 

    4 

Fichi č. 4 a předloženým žádostem o dotaci 

jedné Fichi, a to dodatečně zavedené Fichi č. 4 

zaměřena na zemědělské podnikání (Fiche 1), a na podporu 

, přičemž tentokrát je podíl dotace 80 % z výdajů, ze 

požadovanou výší dotace téměř 2,2 mil. Kč. Žádost žadatele Tělocvičná jednota Sokol Lány s CZV 

administrativní kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti. Do věcného hodnocení byly postoupeny žádosti 4 

Žadatel Město Stochov byl dodatečně vyzván k doložení přílohy ke kritériu č. 

tatný popis k inovaci procesech probíhajících 

předmětné 7. Výzvě MAS v PRV byly členy Výběrové komise podepsány na předchozím jednání dne 30. 9. 

PRV ve střetu zájmů. Mgr. Bejček následně vyzval 

preference projektů s nižšími CZV, ze kterých je stanovena dotace; 2. 

aměření projektu (nebo jeho části) na rekonstrukci, obnovu, modernizaci rozšíření objektu = nemovitosti (nebo její části); 4. Soulad 

. Připomněla, že každé kritérium je třeba hodnotit pouze na základě 

tímto postupem již dobře obeznámeni a význam kritérií je jim 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Mgr. Bejček vedl hlasování o bodovém hodnocení a schválení věcného hodnocení přítomnými členy Výběrové komise. 

   
ŽoD/projekt: Stavební úpravy šatny a výměna oken v budově sokolovny TJ Sokol Kačice

Žadatel:  Tělocvičná jednota Sokol Kačice, Masarykova 188, Kačice 

IČ: 48707236 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení 

80 
 
Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 
ŽoD/projekt: Modernizace knihovny v Kamenných Žehrovicích

Žadatel:  Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, Kamenné Žehrovice

IČ: 00234508 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení 

70 
 
Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

     

Mgr. Bejček vedl hlasování o bodovém hodnocení a schválení věcného hodnocení přítomnými členy Výběrové komise.  

Stavební úpravy šatny a výměna oken v budově sokolovny TJ Sokol Kačice 

Tělocvičná jednota Sokol Kačice, Masarykova 188, Kačice  

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

80 80 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Stavební úpravy šatny a výměna oken v budově sokolovny TJ Sokol Kačice

ZDRŽEL SE: 0 

Modernizace knihovny v Kamenných Žehrovicích 

Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, Kamenné Žehrovice 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení 

30 30 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace knihovny v Kamenných Žehrovicích. 

ZDRŽEL SE: 0 

 

    5 

Bodové hodnocení udělené 
Výběrovou komisí 

80 

Stavební úpravy šatny a výměna oken v budově sokolovny TJ Sokol Kačice. 

Bodové hodnocení udělené 
Výběrovou komisí 

30 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

 
ŽoD/projekt: Úprava kulturního a spolkového areálu Tuchlovice 

Žadatel:  Obec Tuchlovice, U staré školy 83, Tuchlovice

IČ: 00235041 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení 

80 
 
Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

ŽoD/projekt: Rozvoj infrastruktury a 

Žadatel:  Město Stochov, Jaroslava Šípka 486

IČ: 00234923 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení 

70 
 
Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 
 

     

Úprava kulturního a spolkového areálu Tuchlovice - letní kino 

Obec Tuchlovice, U staré školy 83, Tuchlovice 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení 

80 80 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Úprava kulturního a spolkového areálu Tuchlovice - letní kino

ZDRŽEL SE: 0 

Rozvoj infrastruktury a pořízení vybavení pro kulturu a volný čas 

Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

70 70 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rozvoj infrastruktury a pořízení vybavení pro kulturu a volný čas

ZDRŽEL SE: 0 

 

    6 

Bodové hodnocení udělené 
Výběrovou komisí 

80 

letní kino. 

Bodové hodnocení udělené 
Výběrovou komisí 

70 

Rozvoj infrastruktury a pořízení vybavení pro kulturu a volný čas.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Členové Výběrové komise diskutovali o očekávaných pozitivních přínosech

čerpat z Fiche 4 skrz MAS podporu na dlouhodobě zamýšlené a v

Zejména sokolovny a jim podobná zařízení jsou nedostatkem finanční podpory 

Po ukončení diskuse dal Mgr. Bejček sestavit a hlasovat o pořadí projektů dle bodového hodnocení. 

 

4. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí 

hodnocení.  

Seznam projektů – 7. Výzva MAS v PRV, Fiche 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven

Pořadí 
dle 

bodů1 
Body 

žadatel 
číslo žádosti 

1. 80 
Tělocvičná jednota Sokol Kačice  
2020-199-007-004-022 

2. 80 
Obec Tuchlovice  
2020-199-007-004-023 

3. 70 
Město Stochov 
2020-199-007-004-021 

                                                           
1 Příp. času podání 

     

pozitivních přínosech předložených projektů pro území a obyvatele obcí 

podporu na dlouhodobě zamýšlené a v území velmi potřebné projekty v oblasti zlepšení komunitní, respektive volnočasové infrastruktury. 

zařízení jsou nedostatkem finanční podpory dlouhodobě značně poznamenány, přičemž jde často o klíčová kulturní srdce obcí. 

stavit a hlasovat o pořadí projektů dle bodového hodnocení.  

Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí v 7. Výzvě MAS v Programu rozvoje venkova

Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

název projektu Místo realizace 

Stavební úpravy šatny a výměna oken v 
budově sokolovny TJ Sokol Kačice Kačice  48707236

Úprava kulturního a spolkového areálu 
Tuchlovice - letní kino Tuchlovice 00235041

Rozvoj infrastruktury a pořízení vybavení 
pro kulturu a volný čas Stochov 00234923

 

    7 

obyvatele obcí MAS Svatováclavsko. Ocenili možnost 

ti zlepšení komunitní, respektive volnočasové infrastruktury. 

značně poznamenány, přičemž jde často o klíčová kulturní srdce obcí.  

Programu rozvoje venkova dle výsledků provedeného věcného 

IČ 
Datum podání 
ŽoD na MAS 

(přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

48707236 18. 8. 2020 444 312,00 

00235041 21. 8. 2020 899 819,00 

00234923 27. 7. 2020 312 664,00 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Pořadí 
dle 

bodů1 
Body 

žadatel 
číslo žádosti 

4. 30 
Obec Kamenné Žehrovice  
2020-199-007-004-020 

CELKEM 

CELKEM ALOKACE VÝZVY  

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení seznamů, respektive pořadí

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Seznam projektů dle bodového hodnocení v 7. Výzvě MAS ve 

 

S ohledem na splnění minimálního počtu bodů všemi hodnocenými žádostmi o dotaci

byl dle sdělení pracovníků kanceláře MAS ukončen ve fázi FNaP

jako podklad pro výběr projektů.  

Mgr. Bejček ukončil jednání v 18:00.  

 

  

     

název projektu Místo realizace 

Modernizace knihovny v Kamenných 
Žehrovicích 

Kamenné 
Žehrovice 00234508

, respektive pořadí projektů v 7. Výzvě MAS Svatováclavsko. 

ZDRŽEL SE: 0 

7. Výzvě MAS ve Fichi 4 byl schválen. 

všemi hodnocenými žádostmi o dotaci není Výběrovou komisí stanoven seznam nevybraných projektů.

byl dle sdělení pracovníků kanceláře MAS ukončen ve fázi FNaP. Seznam projektu spolu se zápisem z jednání Výběrové komise bude postoupen Výkonnému výboru 

 

    8 

IČ 
Datum podání 
ŽoD na MAS 

(přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

00234508 17. 8. 2020 456 616,00 

2 113 411,00 

2 225 582,00 

stanoven seznam nevybraných projektů. Jeden projekt 

jednání Výběrové komise bude postoupen Výkonnému výboru 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Zápis vyhotovila:   Ing. Petra Chvatíková  
 
Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výběrové komise 

1. Spolek Čelechovice v Čechách  

2. ŽEHROVÁK  

3. Základní škola Tuchlovice  

4. Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

5. Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

6. Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány 

7. Dominika Husáková 

  

     

  Podpis: _______________________________ 

Zástupce člena VK Zájmová skupina Sektor 

Karel Pokorný  Neziskové organizace Soukromý 

Hana Jirkalová  Neziskové organizace Soukromý 

Mgr. Jan Bejček  Školy a školská zařízení Veřejný  

Ing. Josef Antoš  Neziskové organizace  soukromý 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková Školy a školská zařízení  Veřejný 

Mgr. Iveta Vrabcová  Školy a školská zařízení Veřejný 

Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý 

 

    9 

Podpis  

Soukromý   

Soukromý   

  

soukromý   

  

  

Soukromý   


